[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	22.12.2017

	№
	14/115

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы
Кировской области от 14.12.2016 № 4/26
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Санчурской районной Думы Кировской области от 06.11.2013 № 29/250  и руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области,  Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Санчурской районной Думы Кировской области от 14.12.2016 № 4/26 «О бюджете Санчурского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 08.02.2017 № 6/38, 29.03.2017 № 7/ 51, 17.05.2017 № 8/62, от 28.06.2017 № 9/68, от 23.08.2017 № 10/77, от 25.10.2017 № 11/87, от 29.11.2017 № 12/101, 13.12.2017 № 13/109) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Санчурский муниципальный района Кировской области на 2017 год:

1) общий объем доходов  бюджета района в сумме 211537,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета района в сумме 218805,3 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета района в сумме 7268,2тыс. рублей.

1.3. Приложение № 5 «Объемы поступления налоговых и неналоговых  доходов  общей суммой, объемы  безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов, прогнозируемые на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.5. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции  согласно приложению.

1.6. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Санчурского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.7. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Санчурского района на 2017 год»  изложить в новой редакции согласно приложению.

1.8. Приложение № 10  «Источники финансирования дефицита бюджета Санчурского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.9.  В подпункте 1 пункта 20 цифры «8972,4» заменить цифрами  «9572,4».

1.10. Приложение № 15 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Санчурского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
Председатель Санчурской

районной Думы

Кировской области

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского района

А.Г. Попов